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FONECTA OY (ENTINEN SONERA INFO COMMUNICATIONS OY) ON SUOMEN JOHTAVA HAKEMISTOPALVELUYRITYS. FONECTAN OMIA
TAI YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN KANSSA TARJOAMIA HAKEMISTOPALVELUITA OVAT KOTI- JA ULKOMAAN NUMEROPALVELUT
(ESIMERKIKSI 02 02 02, 118 JA 02 02 08), SÄHKÖISET HAKEMISTOPALVELUT (ESIMERKIKSI FONECTA FINDER JA ZED FINDER) SEKÄ
PAINETUT PUHELINLUETTELOT. YHTIÖ ON SÄHKÖISTEN JA HENKILÖAVUSTEISTEN HAKEMISTOPALVELUJEN MARKKINAJOHTAJA
MAAILMAN KEHITTYNEIMMILLÄ HAKEMISTOPALVELUMARKKINOILLA SUOMESSA. FONECTAN PALVELUKSESSA ON NOIN 980
HENKILÖÄ, JOISTA NOIN 600 SUOMESSA. VUONNA 2001 YHTIÖN LIIKEVAIHTO OLI 71 MILJOONAA EUROA JA LIIKETOIMINTA
KANNATTAVAA. WWW.FONECTA.FI
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Loimaan uusi puhelinluettelo on ilmestynyt

Loimaan puhelinluettelon julkaisee Fonecta Oy yhteistyössä Auria Loimaan Seudun Puhelin
Oy:n kanssa. Posti jakaa puhelinluettelon asiakkaille viikolla 46. Loimaan puhelinluettelon
painos on tänä vuonna 22 500 kappaletta, joka on 12,5 prosenttia enemmän kuin viime
vuonna. Mäkelä on yleisin sukunimi Loimaan puhelinluettelossa. Heitä on 162. Seuraavaksi
yleisimmät sukunimet ovat Virtanen (129) ja Laine (112).

Loimaan puhelinluettelo jaetaan jokaiseen kotitalouteen ja yritykseen Alastaron, Auran,
Karinaisten, Loimaan kaupungin, Loimaan kunnan, Mellilän, Oripään, Punkalaitumen, Pöytyän,
Vampulan ja Ypäjän kuntien alueella. Jakelua on laajennettu tänä vuonna siten, että kunnille,
sairaaloille ja isoille yrityksille jaetaan useampia luetteloita maksutta. Puhelinluettelo on
ympäristöystävällinen tuote. Vanhat luettelot voi jättää paperinkeräykseen.

Puhelinluettelo on ylivoimaisesti suosituin hakemistopalvelu. Se on laajalevikkisin ja kattavin
painettu hakemistopalvelu, josta löytyy lähes kaikkien Loimaan alueen yritysten ja
yksityishenkilöiden yhteystiedot. Puhelinluetteloa oli käyttänyt 90 prosenttia kuluttajista ja 93
prosenttia yritysasiakkaista viimeisen kuukauden aikana (IROResearch, Puhelinluetteloiden
branditutkimus, helmikuu 2002).

Loimaan puhelinluettelon alkusivujen ilme ja sisältö ovat uudistuneet. Ensimmäisiltä sivuilta
löytyvät entistä selkeämmin hätä- ja palvelunumerot. Niiden jälkeen ovat Aurian, Fonectan ja
Soneran palvelunumerot sekä tietoa Aurian tarjoamista palveluista. Aiemmin sinisillä sivuilla
ilmestynyt palveluhakemisto on muutettu jakelualueen kuntien palveluhakemistoksi, josta
löytyvät kuntien tarjoamat palvelut. Yritysten tiedot löytyvät Valkosilta Sivuilta
aakkosjärjestyksessä ja Keltaisilta Sivuilta toimialaotsikoiden alta.
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